

Årsredovisning för
Safira Group AB
556888-6617

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp anges i Tkr om inget annat anges

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-11
Underskrifter	11-12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Safira Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-17



Thomas Dunaker
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Safira Group AB, 556888-6617, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver postorder och handel på internet med ett brett sortiment av smycken, accessoarer och kläder. Även handel med ädla metaller bedrivs. Bolaget utvecklar också logistiksystem för web-handel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver försäljning både inom och utanför Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den strategi som beslutades under hösten 2022 fortsatte följas även under 2024. Strategin innebar tydligt fokus på lönsamhet istället för tillväxt. Under 2024 vändes resultatet till ett positivt utfall, omsättningen ökade och det egna kapitalet återställdes.

Resultatet före avskrivningar för året blev 6.055 tkr, 10,5% av nettoomsättningen.

I juni 2024 såldes det helägda dotterbolaget Guldteknik i Köping AB. Effekten av försäljningen blev en förlust på -1.039 tkr.

En period under året var det synliga egna kapitalet negativt, men återställdes under hösten och var vid årsskiftet positivt.

Ägarstruktur

Företaget är sedan början av mars 2025 ett helägt dotterbolag till Glitter International AB. Se även not 15.

Förväntad framtida utveckling, risker och osäkerhetsfaktorer

Den gradvisa lättnaden på marknaden förväntas fortsätta med en starkt disponibel inkomst och en ökad konsumtionsvilja, viss osäkerhet noteras avseende hur de tillkommande medlen förväntas disponeras och vilken konsumtion som kommer att prioriteras men den sammantagna bedömningen är en förväntan om en succesivt tilltagande organisk tillväxt under det kommande verksamhetsåret.

Den osäkerhet som rått under året avseende omvärldsfaktorer förväntas resultera i en bibehållt hög USD, hög guldkurs och stagnerande fraktpriser vilket i kombination med osäkerhet kring konsumtionsmönster enligt ovan förväntas begränsa utrymme för prisjusteringar och därmed möjligheterna till marginalförstärkning.

Vidare förväntas inflationen begränsas vilket bidrar till en återgång till en mer kontrollerad kostnadsutveckling vilket möjliggör framåtriktade investeringar där verksamheten fortsatt ser en potential i konsolidering av marknaden och goda möjligheter till lönsam tillväxt.

Med den omställning som gjorts och investeringar i organisation samt den förväntade marknadsutvecklingen med en gradvis tilltagande organisk tillväxt bedöms bolaget ha goda förutsättningar för bibehållen lönsamhet under det kommande verksamhetsåret.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	57 445	50 408	86 455	108 712	118 972
Rörelsemarginal %	7,3	-4,8	-18,5	-14,5	-6,2
Balansomslutning	23 030	20 734	35 109	32 708	49 100
Avkastning på sysselsatt kapital %	223,2	-277,2	-186,7	-142,5	-23,6
Avkastning på eget kapital %	173,1	336,6	-626,1	-361,1	-37,6
Soliditet %	6,2	-5	7,7	15	45

Definitioner: se not 16

Omsättningen har ökat med 14% under året. Rörelsemarginalen är positiv för den första gången på 5 år, och förbättringen beror på den genomförda förändringen till lönsamhetsfokus.

Eget kapital

Bundet eget kapital	Aktiekapital, övrigt bundet kapital	
	Ingående balans	689
Fond för utvecklingsutgifter	-517	
Vid årets utgång	172	
		<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Fritt eget kapital	<i>Överkursfond</i>	
Ingående balans	80 247	-81 981
Årets resultat		2 475
Uppskrivningsfond		517
Summa	80 247	-78 989
Vid årets utgång	80 247	-78 989

Förslag till disposition av företagets vinst

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fri överkursfond	80 246 963
Balanserat resultat	-81 464 100
Årets resultat	2 475 146
Totalt	1 258 009
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 258 009
Summa	1 258 009

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning	2	57 445	50 408
Övriga rörelseintäkter	3	500	809
		<u>57 945</u>	<u>51 217</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-17 415	-16 280
Övriga externa kostnader		-20 532	-19 140
Personalkostnader	4	-13 943	-16 745
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-458	-462
Övriga rörelsekostnader		-1 405	-1 023
		<u>4 192</u>	<u>-2 433</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-1 039	-
Ränteutgifter och liknande resultatposter	6	39	273
Räntekostnader	7	-717	-1 358
		<u>2 475</u>	<u>-3 518</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt			
		<u>2 475</u>	<u>-3 518</u>
Årets resultat			
		<u>2 475</u>	<u>-3 518</u>

k=20250619;2025062309111

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	69	586
Goodwill	9	-	-
		<u>69</u>	<u>586</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	683	783
Inventarier, verktyg och installationer	11	377	415
		<u>1 060</u>	<u>1 198</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	-	2 824
		<u>-</u>	<u>2 824</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 129</u>	<u>4 608</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		7 550	6 796
		<u>7 550</u>	<u>6 796</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		496	516
Fordringar hos koncernföretag		-	4 500
Aktuell skattefordran		22	-
Övriga fordringar		1 026	664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		782	787
		<u>2 326</u>	<u>6 467</u>
Kassa och bank		<u>12 025</u>	<u>2 863</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>21 901</u>	<u>16 126</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>23 030</u>	<u>20 734</u>

uk=20250619-2025062309112

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		103	103
Fond för utvecklingsutgifter		69	586
		<u>172</u>	<u>689</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		80 247	80 247
Balanserad vinst eller förlust		-81 464	-78 463
Årets resultat		2 475	-3 518
		<u>1 258</u>	<u>-1 734</u>
Summa eget kapital		<u>1 430</u>	<u>-1 045</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	-	1 824
Leverantörsskulder		3 639	2 965
Skulder till koncernföretag		-	41
Skatteskulder		-	23
Övriga kortfristiga skulder		13 624	13 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 337	3 562
		<u>21 600</u>	<u>21 779</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14	<u>23 030</u>	<u>20 734</u>

K=20250619;2025062309113

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 475	-3 518
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet (avskrivning 458, utrangering 370, förlust fsg aktier 1035, övrigt 75)		1 790	14 893
		<u>4 265</u>	<u>11 375</u>
Betald/återbetald inkomstskatt		-44	9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 221	11 384
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-754	2 157
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1 669	-5 404
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-10 437	-9 559
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 301	-1 422
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-172	-100
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 860	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 688	-100
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag			2 950
Återbetalt aktieägartillskott		1 254	
Erhållen utdelning		13 346	
Amortering av lån		-1 825	-4 013
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		12 775	-1 063
Årets kassaflöde		9 162	-2 585
Likvida medel vid årets början		2 863	5 448
Kursdifferens i likvida medel			-
Likvida medel vid årets slut		12 025	2 863

K=20250619:2025062309114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Egenupparbetat utvecklingsarbete är upptaget till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Goodwill	5
<i>Egenupparbetade immateriella tillgångar</i>	
Utveckling dataprogram	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. Komponentavskrivning tillämpas ej.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer och elektroniska inventarier	3

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Försäljning Sverige	35 057	26 342
Försäljning övriga Europa	22 388	23 111
Försäljning koncernföretag	-	955
Summa	57 445	50 408

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Valutakursvinster	468	705
Övrigt	32	104
Summa	500	809

Not 4 Anställda**Medelantalet anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	13	4	16	6
Totalt	13	4	16	6

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning		14 600
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-1 039	
Nedskrivningar		-14 600
Summa	-1 039	-

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter	39	29
Övrigt		244
Summa	39	273

Not 7 Räntekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-101	-91
Räntekostnader, övriga	-616	-1 267
Summa	-717	-1 358

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	733	733
-Avyttringar och utrangeringar	-633	
Vid årets slut	100	733
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-147	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	263	
-Årets avskrivning	-147	-147
Vid årets slut	-31	-147
Redovisat värde vid årets slut	69	586

nk=20250619;2025062309117

Not 9 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	530	530
Vid årets slut	530	530
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-530	-530
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet		-
Vid årets slut	-530	-530
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 10 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 191	1 191
Vid årets slut	1 191	1 191
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-408	-307
-Årets avskrivning	-100	-101
Vid årets slut	-508	-408
Redovisat värde vid årets slut	683	783

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 221	1 490
-Nyanskaffningar	172	100
-Avyttringar och utrangeringar	-37	-369
	1 356	1 221
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-806	-886
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	37	294
-Årets avskrivning	-210	-214
	-979	-806
Redovisat värde vid årets slut	377	415

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 824	17 424
-Nedskrivning		-14 600
-Försäljning	-2 824	
Redovisat värde vid årets slut	-	2 824

Not 13 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller mellan ett och fem år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut		-
Del av räntebärande skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 824

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	6 730	16 730
Summa ställda säkerheter	6 730	16 730

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser finns med 105 Tkr (105 Tkr föregående år).
Inget borgensåtaganden för dotterbolag finns (3.000 Tkr föregående år).

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I mars 2025 förvärvade Glitter International AB (556759-9914) 100% av aktierna i Safira som, i och med transaktionen, blir en del av Bergendahl Fashion koncernen. Strax efter förvärvet sålde Safira rättigheterna till samtliga registrerade varumärken till Bergendahl & Son AB.

I förlängningen av förvärvet har beslut tagits att ändra säte till Stockholm, genomföra omläggning till brutet räkenskapsår per sista augusti samt tillsättning av ny styrelse med representanter från de nya ägarna.

I övrigt har företaget fortsatt arbetet att utveckla och driva lönsam tillväxt enligt beskrivningen i förvaltningsberättelsen.

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Susanne Börjesson
Styrelseordförande

Helena Sundgren
Verkställande direktör

Thomas Dunaker

Ronnie Ekman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Andreas Larsson
Auktoriserad revisor

k=20250619;2025062309120

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-04 07:14:09 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS LARSSON

Andreas E Larsson

Director

Leveranskanal: E-post

SAFIRA GROUP AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-02 15:35:24 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS DUNAKER

Thomas Dunaker

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-03 18:45:06 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: SUSANNE BÖRJESSON

Susanne Börjesson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-02 16:02:43 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELENA SUNDGREN

Helena Sundgren

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-03 13:55:55 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: RONNIE EKMAN

Ronnie Ekman

Leveranskanal: E-post

sk=20250619;2025062309121
